
 

 საჯარო სამართლის იურიდიული პირი 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 

 
ქ. ბათუმი                                                                                                                        09 ივნისი,  2016 წელი 

  

 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/31 

                      

მუსიკის ფაკულტეტზე საკვალიფიკავიო გამოცდის  

ვადის გადმოტანის შესახებ 
 

 

      ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, 

,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი 

პუნქტის, 43-ე მუხლის 1 პუნქტის „ი“ ქვეპუნქტის, უნივერსიტეტის წესდების მე-4 

მუხლის მე-3 პუნქტისა და მე-9 მუხლისა და აკადემიური სიმღერის დეპარტამენტის 

და საოპერო მიმართულების ხელმძღვანელის თ. ცერიაშვილის მოხსენებითი 

ბარათის საფუძველზე  

 

      აკადემიური საბჭო ადგენს: 
 

1. მუსიკის ფაკულტეტზე საბაკალავრო და სამაგისტრო სამუსიკო შემსრულე-

ბლობის (აკადემიური სიმღერა) საგანმანათლებლო პროგრამების საოპერო სტუდიის 

საკვალიფიკაციო გამოცდა ნაცვლად 2016 წლის 15 ივნისისა გაიმართოს 2016 წლის 10 

ივნისს ქ. თბილისში. 
 

        2.  დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  

 

 

აკადემიური საბჭოს  

   თავმჯდომარე                                                     ე. მესხია 

 
 


